（様式第４）

番　　　号
　　年　月　日

都道府県協会名
代表者役職名・氏名　あて

公益財団法人全国中小企業振興機関協会
会　　長　　○　○　○　○　　印

中小企業地域資源活用等促進事業
計画変更(等)承認通知書

　　　　　　年　月　日付けをもって申請のありました計画変更（等）については、中小企業地域資源活用等促進事業に係る助成金交付規程（以下「助成金交付規程」という。）第９条の規定により、下記のとおり承認しましたので通知します。
なお、本承認に当たっての交付内容の変更又はこれに付された条件に不服があり、助成金の交付の申請を取下げようとするときは、本通知を受けた日から５日以内に助成金交付規程第８条の規定により、その旨の書類を提出してください。

記

１．承認に際して付す条件等　　　　有(別紙のとおり)　　・　　無

２．中止又は廃止以外の計画変更（等）の場合、助成事業者は、助成金交付規程に定めるところに従うほか、善良なる管理者の注意をもって事業を遂行してください。
- ２３ -